



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	932 018 306
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LAG GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Melkevegen 8 7652 VERDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Andor Jermstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	5		
Annen driftskostnad		90	
Sum kostnader		90	
Driftsresultat		-90	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		3 625 000	
Sum finansinntekter		3 625 000	
Netto finans		3 625 000	
Ordinært resultat før skattekostnad		3 624 910	0
Skattekostnad på ordinært resultat	6		
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 624 910	0
Årsresultat		3 624 910	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 624 910	
Sum overføringer og disponeringer		3 624 910	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	2 617 999	
Sum finansielle anleggsmidler		2 617 999	
Sum anleggsmidler		2 617 999	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	6 881 911	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 881 911	
Sum omløpsmidler		6 881 911	0
SUM EIENDELER		9 499 910	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	1 300 000	
Overkurs	7	3 575 000	
Sum innskutt egenkapital		4 875 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	3 624 910	
Sum opptjent egenkapital		3 624 910	
Sum egenkapital		8 499 910	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		1 000 000	
Sum kortsiktig gjeld		1 000 000	
Sum gjeld		1 000 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		9 499 910	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		94 629 101	
Sum inntekter	8	94 629 101	
Kostnader			
Varekostnad		55 219 099	
Lønnskostnad	5	24 938 678	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	750 853	
Annen driftskostnad	5	9 596 939	
Sum kostnader		90 505 569	
Driftsresultat		4 123 532	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		633 940	
Sum finansinntekter		633 940	
Annen rentekostnad		782 590	
Annen finanskostnad		1 818	
Sum finanskostnader		784 408	
Netto finans		-150 468	
Ordinært resultat før skattekostnad		3 973 064	0
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 738 940	
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 234 124	0
Årsresultat		2 234 124	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 234 124	
Sum overføringer og disponeringer		2 234 124	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	2	426 249	
Utsatt skattefordel	6		
Sum immaterielle eiendeler		426 249	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2, 4	25 995 574	
Maskiner og anlegg	2	1 459 278	
Skip, rigger, fly og lignende	2, 4	2 127 503	
Sum varige driftsmidler		29 582 355	
Sum anleggsmidler		30 008 604	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		732 960	
Sum varer		732 960	
Fordringer			
Kundefordringer	10	25 341 238	
Andre fordringer		684 096	
Sum fordringer		26 025 334	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	16 347 672	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 347 672	
Sum omløpsmidler		43 105 966	0
SUM EIENDELER		73 114 570	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	1 300 000	
Overkurs	7	3 575 000	
Sum innskutt egenkapital		4 875 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 921 411	
Sum opptjent egenkapital		10 921 411	
Sum egenkapital		15 796 411	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		5 273 417	
Sum avsetninger for forpliktelser		5 273 417	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		22 877 000	
Sum annen langsiktig gjeld		22 877 000	
Sum langsiktig gjeld		28 150 417	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 294 661	
Betalbar skatt	6		
Skyldige offentlige avgifter		3 626 967	
Annen kortsiktig gjeld	10	20 246 114	
Sum kortsiktig gjeld		29 167 742	
Sum gjeld		57 318 159	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		73 114 570	0



Styrets årsberetning 2023

Lag Gruppen AS

Virksomhetens art

Lag Gruppen AS er ett holdingselskap med selskaper i byggebransjen og ligger i Verdal kommune.

Styret mener at årsregnskapet gir ett rettviseende bilde av konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatet for 2023, og konsernets forventede prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø og personale

Styret mener at arbeidsmiljøet i konsernet er godt. Samlet sykefravær i 2023 har vært 5,7 % av total arbeidstid. 2,3 % av dette er korttidsfravær, og 3,4 % er langtidsfravær. Styret følger kontinuerlig opp at det iverksettes tiltak og systemer for å sikre en kontinuerlig forbedring innenfor HMS og kvalitet, og konstaterer at konsernet leverer svært gode resultater.

Likestilling

Konsernet har 59 ansatte, hvorav 56 menn og 3 kvinner. Styret i gruppen består av fire menn. Styret har, ut fra en helhetsvurdering av kjønnsfordeling og stillingskategorier, ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling, men vil støtte tiltak som øker kvinneandelen både blant tømrere og i administrative roller.

Tiltak for å hindre diskriminering mv

konsernet ønsker at alle ansatte skal oppleve at det arbeides aktivt for å fremme likestilling, at alle sikres like muligheter og rettigheter, samt at ingen diskrimineres.

Miljørapportering

konsernet forurenser ikke det ytre miljø utover det som er normalt for denne type virksomhet. Man vektlegger å fremstå proaktiv og ledende innenfor miljøarbeid, og arbeider for å forbedre resultatene.

Aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Lag Entreprenør AS faller inn under åpenhetsloven. Selskapet jobber aktivt med å sikre ansvarlighet i vår virksomhet og hos våre samarbeidspartnere.

Selskapet offentliggjør en redegjørelse for våre aktsomhetsvurderinger hvert år i tråd med kravene i åpenhetsloven, denne redegjørelsen er publisert på sine hjemmesider



Fremtidig utvikling

Ordrereserven for 2024 er god. Med dette som utgangspunkt forventer styret fremtidig positiv utvikling for konsernet.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Styret konstaterer at konsernet, med sunn ordreserver, og akseptabel tilslagsprosent på anbudene som leveres, er konkurransedyktig i markedet. Konsernet er eksponert mot endringer i rentenivå i eiendomsselskapet MVN8 AS.

Kreditrisiko

konsernet har en kundemasse som i stor grad er i stand til å oppfylle sine forpliktelser kommersielt. Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, basert på at det generelt har vært ubetydelige tap på fordringer de siste årene.

Likviditetsrisiko

Likviditeten anses tilfredsstillende, og har vært det over tid, også gjennom 2023. Styret følger opp likviditeten kontinuerlig, og administrasjonen sikrer at betalingsplanene i kontrakten sikrer tilfredsstillende likviditet i prosjektene. Det er ikke planlagt tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Styreansvarsforsikring

konsernet har styreansvarsforsikring i AIG Europe.

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Lag Gruppen er etablert i 2023 og det er således bare deler av årets aktivitet i datterselskapene som er med i konsernregnskapet.

Omsetningen i konsernet kom på 94,6 mill. Årsresultatet i 2023 er 2,2 mill. Bokførte investeringer i 2023 var 13,7 mill og konsernet finansielle stilling er tilfredsstillende. Egenkapitalen pr 31/12 2023 utgjorde 15,8 mill (21,6 %),

I Lag Gruppen AS er det ingen omsetning i 2023, Årets resultat er på 3,6 mill. Egenkapitalen pr 31/12 2023 utgjorde 8,5 mill (89,4 %)

Årsresultat og disponeringer

Årsresultat og disponeringer framgår av årsregnskapet

Verdal 29/4-2024

Styret i Lag Gruppen AS

Arnstein Ansnes, Styrets Leder

Torbjørn Leirset, Styremedlem

Andor Jermstad, Styremedlem

Lars Petter Sjøvold, Styremedlem



Morselskap		LAG Gruppen AS Konsernregnskap		Konsern	
2023	Note		Note	12.7 - 31.12.2023	
		RESULTATREGNSKAP			
0		Salgsinntekter		94 629 101	
0		Andre driftsinntekter		0	
<u>0</u>		SUM DRIFTSINNEKTER	8	<u>94 629 101</u>	
0		Varekostnader		55 219 099	
0	5	Lønnskostnader	5	24 938 678	
0		Ordinære avskrivninger	2	750 853	
90		Andre driftskostnader	5	9 596 939	
<u>90</u>		SUM DRIFTSKOSTNADER		<u>90 505 569</u>	
<u>-90</u>		DRIFTSRESULTAT		<u>4 123 532</u>	
0		Renteinntekter		633 940	
3 625 000		Andre finansinntekter		0	
<u>3 625 000</u>		SUM FINANSINNEKTER		<u>633 940</u>	
0		Rentekostnader		782 590	
0		Andre finanskostnader		1 818	
<u>0</u>		SUM FINANSKOSTNADER		<u>784 408</u>	
<u>3 625 000</u>		RESULTAT AV FINANSKOSTN./INNEKTER		<u>-150 468</u>	
<u>3 624 910</u>		RESULTAT FØR EKSTRAORDINÆRE POSTER		<u>3 973 064</u>	
<u>3 624 910</u>		RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		<u>3 973 064</u>	
0	6	Skattekostnad	6	1 738 940	
<u>3 624 910</u>		ÅRETS RESULTAT		<u>2 234 124</u>	



Morselskap		LAG Gruppen AS Konsernregnskap		Konsern	
2023	Note		Note	2023	
		EIENDELER:			
		Immaterielle eiendeler			
0		Konsesjoner, patenter og lisenser	2	426 249	
0		Utsatt skattefordel	6	0	
<u>0</u>		Sum immaterielle eiendeler		<u>426 249</u>	
		Varige driftsmidler			
0		Tomt og bygning	2, 4	25 995 574	
0		Maskiner og anlegg	2	1 459 278	
0		Driftsløsøre og lignende	2, 4	2 127 503	
<u>0</u>		Sum varige driftsmidler		<u>29 582 355</u>	
		Finansielle anleggsmidler			
2 617 999	3	Investeringer i datterselskaper	3	0	
0		Andre langsiktige fordringer		0	
<u>2 617 999</u>		Sum finansielle anleggsmidler		<u>0</u>	
<u>2 617 999</u>		SUM ANLEGGSMIDLER		<u>30 008 604</u>	
		Omløpsmidler			
0		Varer		732 960	
		Fordringer		0	
0		Fordring på selskap i samme konsern		0	
0		Kundefordringer	10	25 341 238	
0		Andre fordringer		684 096	
<u>0</u>		Sum fordringer		<u>26 025 334</u>	
6 881 911	9	Kontanter, bankinnskudd og lignende	9	16 347 672	
<u>6 881 911</u>		SUM OMLØPSMIDLER		<u>43 105 966</u>	
<u>9 499 910</u>		SUM EIENDELER		<u>73 114 570</u>	



Morselskap		LAG Gruppen AS Konsernregnskap		Konsern	
2023	Note		Note	2023	
EGENKAPITAL/GJELD					
Innskutt egenkapital					
1 300 000	7	Aksjekapital	7	1 300 000	
3 575 000	7	Overkurs	7	3 575 000	
0		Annen innskutt egenkapital			
4 875 000		Sum innskutt egenkapital		4 875 000	
Annen egenkapital					
3 624 910	7	Annen egenkapital	7	10 921 411	
3 624 910		Sum opptjent egenkapital		10 921 411	
8 499 910		Sum egenkapital		15 796 411	
Gjeld					
Avsetning for forpliktelser					
0		Utsatt skatt		5 273 417	
0		Sum avsetning for forpliktelser		5 273 417	
Annen langsiktig gjeld					
0		Gjeld til kredittinstitusjoner		22 877 000	
0		Øvrig langsiktig gjeld		0	
0		Sum annen langsiktig gjeld		22 877 000	
Kortsiktig gjeld					
0		Leverandørgjeld		5 294 661	
0		Betalbar skatt	6	0	
0		Skyldig offentlige avgifter		3 626 967	
1 000 000		Annen kortsiktig gjeld	10	20 246 114	
1 000 000		Sum kortsiktig gjeld		29 167 742	
1 000 000		Sum gjeld		57 318 159	
9 499 910		Sum egenkapital og gjeld		73 114 570	

Verdal 29.4.2024

Arnstein Ansnes
Styrets leder

Torbjørn Leirset
Styremedlem

Andor Jermstad
Styremedlem

Lars Petter Sjøvold
Styremedlem



LAG Gruppen AS Kontantstrømanalyse

Morselskapet 2023		Konsern 2023
	Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	
3 624 910	Resultat før skattekostnad	3 973 064
0	Betalt skatt	0
0	Gevinst ved salg av driftsmidler / aksjer	0
0	Tap ved avgang aksjer/driftsmidler	0
0	Ordinære av- og nedskrivninger	750 853
0	Endring kundefordringer	9 139 662
0	Endring leverandørgjeld	-28 115 233
0	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-2 375 643
3 624 910	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (A)	-16 627 297
	Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	
0	Innbetaling ved salg av varige driftsmidler / aksjer	0
-1 618 089	Utbetaling ved investering aksjer	0
0	Utbetaling ved investering varige driftsmidler	0
0	Netto endring langsiktige fordringer	0
4 875 090	Utbytte ført mot aksjeinvestering	0
0	Utbytte avgitt	0
3 257 001	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B)	0
	Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	
0	Utbetalinger ved avdrag på langsiktig gjeld	-440 000
0	Opptak langsiktig gjeld	0
0	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter (C)	-440 000
6 881 911	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter (A+B+C)	-17 067 297
0	Kontanter og kontantekvivalenter pr 12.7.2023	33 414 969
6 881 911	Kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.	16 347 672



LAG Gruppen AS

Noter til årsregnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefaling til god regnskapskikk.

Konsernet er etablert i 2023 ved stiftelse av morselskapet LAG Gruppe AS 12. juli 2023. Konsernregnsket omfatter perioden fra stiftelse til 31. desember 2023.

Driftsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring skjer i takt med levering av varer og tjenester.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revideres løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Kundefordringer

Kundefordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning for forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Øvrige fordringer er oppført til pålydende.

Vedlikehold/Påkostning

Utgifter påløpt for å opprettholde eiendommens kvalitetsnivå, kostnadsføres fortløpende. Det samme gjelder utgifter påløpt for å bringe eiendommene tilbake til samme standard som ved kjøptidspunktet (med hensyn til bygningsteknisk utvikling). Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved kjøp, balanseføres.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp).

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttgjort.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler er verdsatt til den laveste av historisk kost og virkelig verdi, tilsvarende vurderingsprinsipp er også benyttet for kortsiktig gjeld. Anleggsmidler er i utgangspunktet verdsatt til historisk kost, med nedskrivning for ikke forbigående verdifall hvis dette er aktuelt - og for avskrivbare eiendeler med fradrag for planmessige avskrivninger. Langsiktig gjeld vurderes etter samme prinsipp som anleggsmidler.

Konsernselskaper og underliggende selskaper

Konsernet består av følgende enheter :

Morselskap: LAG Gruppen AS.

Datterselskaper: LAG Entreprenør AS, LAG Utleie AS, LAG Byggjenester AS og MVN8 AS.

Samtlige enheter inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan utleveres på forespørsel til morselskapet. Investeringer i underliggende selskaper vurderes etter kostmetoden i morselskapets selskapsregnskap.

**Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Varige driftsmidler

Konsern

	Tomt og bygning	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost 01.01	0	0	0	0	0
+ Tilgang	26 879 268	3 573 834	2 364 204	770 044	33 587 350
- Avgang	0	223 981	0	0	223 981
Anskaffelseskost 31.12	26 879 268	3 349 853	2 364 204	770 044	33 363 369
Akkumulerte avskrivninger 31.12	883 694	1 890 575	236 700	343 795	3 354 764
Tilbakeførte avskrivninger	0	0	0	0	0
Årets nedskrivning	0	0	0	0	0
Bokført verdi pr. 31.12	25 995 574	1 459 278	2 127 504	426 249	30 008 605
Årets avskrivninger	503 007	109 796	33 236	104 814	750 853
Økonomisk levetid	30 år	3-15 år	2-10 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	30 år	3-15 år	2-10 år	3-5 år	

Note 3 Datterselskaper

LAG Gruppen AS har investeringer i følgende selskaper :

Selskapsnavn	Forretningskontor	Eierandel	Balanseført verdi	Årets resultat	Egenkapital
LAG Entreprenør AS	Verdal	100,00 %	1 000 000	6 067 579	8 137 746
MVN8 AS	Verdal	100,00 %	1 000 000	92 076	1 175 236
LAG Utleie AS	Verdal	100,00 %	587 999	-46 416	571 518
LAG Byggjenester AS	Verdal	100,00 %	30 000	0	30 000
Sum			2 617 999	6 113 239	9 914 500

Regnskapene for datterselskapene er konsolidert i konsernregnskapet. Oppkjøp i året er konsolidert fra tidspunktet for kontroll og resultatet er da beregnet forholdsmessig.

Note 4 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier

Morselskap

Fordringer som forfaller senere enn et år etter regnskapsårets slutt:	2023
	0
Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	2023
	0

LAG Gruppen AS har ikke noe lån hvor det er stilt sikkerhet i eiendeler.



Mellomværende med selskaper i samme konsern

Morselskap

	2023
Fordringer	
LAG Entreprenør AS	0
MVN8 AS	0
LAG Utleie AS	0
LAG Byggjenester AS	0
Sum fordringer	0
Gjeld	
LAG Entreprenør AS	1 000 000
MVN8 AS	0
LAG Utleie AS	0
LAG Byggjenester AS	0
Sum gjeld	1 000 000

Konsern

Fordringer som forfaller senere enn et år etter regnskapsårets slutt:	2023
LAG Entreprenør AS	0
MVN8 AS	0
LAG Utleie AS	0
LAG Byggjenester AS	0
Sum	0

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	2023
LAG Entreprenør AS	0
MVN8 AS	0
LAG Utleie AS	0
LAG Byggjenester AS	0
Sum	0

Pantstillelser og lignende	Gjeld sikret ved pant	Eiendeler stillet som sikkerhet	Balanseført verdi pant
LAG Gruppen AS	0		0
LAG Entreprenør AS	0	Driftsløsøre og kundefordringer	30 350 498
MVN8 AS	22 877 000	Eiendom	25 995 574
LAG Utleie AS	0		0
LAG Byggjenester AS	0		0
Sum	22 877 000		56 346 072

Note 5 Lønn, ytelser til ledende personer mv

Morselskap

Lønnskostnader består av følgende poster:	2023
Lønn	0
Arbeidsgiveravgift	0
Pensjonskostnader	0
Andre lønnskostnader	0
Sum lønnskostnader	0

Antall sysselsatte årsverk i regnskapsåret	0
Antall ansatte pr.31.12.	0



Konsern

Lønnskostnader består av følgende poster:	2023
Lønn	19 951 556
Arbeidsgiveravgift	3 121 024
Pensjonskostnader	1 619 158
Andre lønnskostnader	246 941
Sum lønnskostnader	24 938 678

Antall sysselsatte årsverk i regnskapsåret 62

Obligatorisk tjenstepensjon

Datterselskapet LAG Entreprenør AS er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Morselskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter loven. De etablerte pensjonsordningene oppfyller kravene etter loven.

Lån, sikkerhetsstillelse mm

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til fordel for aksjonærer, styemedlemmer eller deres nærstående.

Honorar til revisor (alle beløp eksl mva)	Morselskapet	Datterselskaper
Honorar for ordinær revisjon	0	124 750
Honorar for attestasjoner og andre revisjonstjenester	0	24 300
Honorar for regnskapsteknisk bistand	0	0
Sum	0	149 050

Note 6 Skattekostnad

Morselskap

Beregnet skattepliktig inntekt	2023
Resultat før skattekostnader	3 624 910
Permanente og andre forskjeller	-3 625 000
Endring i midlertidige forskjeller	0
Inntekt	-90

Spesifikasjon av årets skattekostnad	2023
Grunnlag betalbar skatt	0
Sum betalbar skatt	0
Endring i utsatt skatt	0
Endring i utsatt skattefordel	0
Ordinær skattekostnad	0
Skattesats i inntektsåret	22 %

Spesifikasjon midlertidige forskjeller (skatteøkende+/skattereduserende -)	2023
Driftsmidler	0
Fordringer	0
Varer	0
Fremførbart skattemessig underskudd	0
Sum netto midlertidige forskjeller	0
Utsatt skatt + / Utsatt skattefordel -	0
Ikke bokført utsatt skattefordel	0



Konsern

Spesifikasjon av årets skattekostnad	2023
Grunnlag betalbar skatt	0
Sum betalbar skatt	0
Endring i utsatt skatt	5 273 417
Endring i utsatt skattefordel	0
Skatt konsernbidrag	0
Ordinær skattekostnad	5 273 417
Skattesats i inntektsåret	22 %

Spesifikasjon midlertidige forskjeller (skatteøkende+/skattereduserende -)	2023
Driftsmidler	12 840 999
Fordringer	-100 000
Tilvirkningskontrakter	34 720 865
Avsetninger	-2 342 201
Fremførbart skattemessig underskudd	-22 187 303
Sum netto midlertidige forskjeller	22 932 360
Utsatt skatt + / Utsatt skattefordel -	5 045 119
Ikke bokført utsatt skattefordel	228 298
Bokført utsatt skatt	5 273 417

Note 7 Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Egenkapital	Sum
12.7.2023 (stiftelsesdato)	1 300 000	3 575 000	0	4 875 000
Årets resultat	0	0	3 624 910	3 624 910
Utbytte	0	0	0	0
Pr 31.12	1 300 000	3 575 000	3 624 910	8 499 910

Aksjekapitalen består av 52 000 aksjer med pålydende kr.25 pr.aksje
Det er ingen spesielle stemmerettsregler i vedtektene, selskapet har kun en aksjeklasse.
Aksjene eies av følgende:

	Antall aksjer	Eierandel
Omnitech AS	24 000	46,15 %
Verdent Invest AS	16 000	30,77 %
Rossi AS	12 000	23,08 %
Sum	52 000	100,00 %

Følgende styremedlemmer eier aksjer i selskapet:

Styremedlem	Aksjer	Andel
Lars Petter Sjøvold (Omnitech AS)	24 000	46,15 %
Andor Jermstad (Verdent Invest AS)	16 000	30,77 %
Torbjørn Leirset (Rossi AS)	12 000	23,08 %
Sum	52 000	100,00 %



Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Egenkapital	Sum
Pr 01.01	0	0	0	0
12.7.2023 (konserndannelse)	1 300 000	3 575 000	8 687 287	13 562 287
Fra årets resultat	0	0	2 234 124	2 234 124
Utbytte	0	0	0	0
Pr 31.12	1 300 000	3 575 000	10 921 411	15 796 411

Note 8 Salgsinntekter pr geografisk område

Konsern

	2022
Salg innenlands - Entreprenørvirksomhet, og utleie av fast eiendom	94 629 101
Salg utenlands	0
Sum	94 629 101

Note 9 Bankinnskudd

Posten inkluderer bundne midler til dekning av skyldig skattetrekk med kr 0 for morselskap og kr 1 403 172 for datterselskapene.

Note 10 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Inntektsført på igangværende prosjekter	395 584 601
Kostnader knyttet til opptjent inntekt/tapsavsetninger	360 863 736
Netto resultatført på igangværende prosjekter	34 720 865
Estimert gjenværende produksjon på tapsprosjekter	0
Opptjent ikke fakturerte inntekter på igangværende anleggskontrakter inkludert i kundefordringer	731 754
Forskuddsfakturert produksjon inkludert i annen kortsiktig gjeld	13 255 088
Kundefordringer der betaling er utsatt på grunn av betingelser i kontraktene	0

Kontrakter som defineres som anleggskontrakter er regnskapsført ved løpende avregning, noe som medfører at inntekter og kostnader føres løpende i regnskapet etter hvert som prosjektet skrider frem.



BDO AS
Neptunveien 6
7652 Verdal
